
2-8 
SPĒLĒTĀJI 
JOUEURS 
VECUMS 12+ 
 
DRAUGI 
"Tas ar bumbu" 
Saturs  
-1 bumba -1 Čendlera kārts - 50 izaicinājuma kārtis  
-1 instrukcijas lapa - 8 numurētas kārtis  
Mērķis 
Spēlētājiem ir jāsadarbojas un jānonāk līdz piektajai kārtai, metot bumbu vienam otram un neļaujot tai 
pieskarties zemei. 
Sagatavošanās 
Sajauciet numurēto kāršu komplektu un izdaliet katram spēlētājam vienu kārti ar ciparu uz augšu. Šādā 
secībā metīsiet bumbu. 1. spēlētājs met bumbu 2. spēlētājam, kurš to met 3. spēlētājam u.t.t. 
Novietojiet Izaicinājuma kāršu komplektu vidū un iedodiet bumbu 1. spēlētājam. 
Pirmā kārta 
Šis ir pavisam vienkāršs uzdevums. Viss, kas jums jādara, ir jāpamet bumba nākamajam spēlētājam, 
neļaujot tai atsisties pret grīdu. Spēles kārta beidzas, kad visi spēlētāji ir pametuši bumbu trīs reizes. 
Otrā kārta 
Laiks pārbaudīt drosmi. Apgrieziet izaicinājuma kārti un nolasiet to. Katram spēlētājam tiek piešķirts 
izaicinājums nākamajai spēles kārtai. Piemēram: 
Šajā kārtā katrs met un ķer bumbu kā dinozaurs. Ja bumbu izdodas noķert visiem spēlētājiem trīs reizes 
- apsveicam, esat nonākuši trešajā kārtā. Apgrieziet vēl vienu izaicinājuma kārti un pievienojiet to 
esošajai kārtij. Tagad grupai ir divi izaicinājumi. 
Bumbas nomešana 
Jūsu komandai ir trīs dzīvības. Ja bumba jebkurā brīdī pieskaras zemei, jūs zaudējat dzīvību un sākat no 
jauna no attiecīgās spēles kārtas sākuma. Ja zaudējat visas trīs dzīvības... spēle ir beigusies. 
Uzvara spēlē 
Jūs vinnēsiet spēli, ja jums izdodas pārvarēt piekto kārtu, saglabājot vismaz vienu dzīvību. Tomēr, ja uz 
galda ir četras dažādas Izaicinājuma kartes, to ir daudz vieglāk pateikt, nekā izdarīt. 
“Viņš ir nometējs!” (grūtāka versija) 
Kā padarīt spēli ar bumbas mešanu un ķeršanu grūtāku? Spēlē kā Čendlers. 
Katrā kārtā spēlētājiem no jauna jāizdala numurētās kārtis, kas nozīmē, ka kārtība vienmēr mainās... 
bet tas vēl nav viss. Pirms to izdalīšanas nomainiet 1. spēlētāja kārti pret Čendlera kārti. 
Kā mēs visi zinām, Čendlers ir nometējs. Spēlētājs, kurš saņem šo kārti, drīkst izmantot tikai savu 
nedominējošo roku, kad met vai ķer. Katras kārtas beigās samaisiet kārtis un vēlreiz tās izdaliet. 
 
RAŽOTS ĶĪNĀ 
DRAUGI un visi saistītie tēli un elementi © &™ 
Warner Bros. Entertainment Inc. WB SHIELD: © & ™ WBEI. (s19) 
 
BRĪDINĀJUMS: NOSMAKŠANAS BRIESMAS – Sīkas detaļas. 
Saturs var atšķirties no attēlā redzamā. 
Atbilst CPSC drošības prasībām. 
 
Nepieciešamas angļu valodas zināšanas. 
 
 


